ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
От 25.02.2016 № 20
О ходе работы по социальной поддержке граждан, находящихся в трудной жизненной ситуации в 2015 году и планы на 2016 год в  Красноярском сельском поселении Омского муниципального района Омской области.
В соответствии с Конституцией Российской Федерации от 12.12.1993, Федеральными законами от 2.08.1995 N 122-ФЗ "О социальном обслуживании граждан пожилого возраста и инвалидов", от 10.12.1995  N 195-ФЗ "Об основах социального обслуживания населения в Российской Федерации", от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Красноярского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Информацию заведующей социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов – О.М. Афанасьева принять к сведению.

2. Рекомендовать заведующей социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов О.М. Афанасьевой:
- расширить охват населения  социальными услугами обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Красноярского сельского поселения;

- улучшить информирование населения о предоставляемых социальных услугах отделения социального обслуживания на дому.

3. Разместить  настоящее решение на сайте Красноярского сельского поселения сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                           Л.П. Ефременко